

PROTOKÓŁ Nr XXIX/10

z Sesji Rady Gminy Zaręby Kościelne odbytej 21 maja 2010 roku w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Zarębach Kościelnych

Przewodniczący Rady Gminy Marek Nowacki o godzinie 12³⁰ otworzył uroczystą sesję i po powitaniu radnych i gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 11 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji /listy obecności radnych i sołtysów stanowią załącznik do protokołu/.

Jako goście zaproszeni w posiedzeniu udział wzięli:

Pan Marian Krupiński – Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego, Pan Józef Polak – Wicestarosta Powiatu Ostrowskiego, Pan Krzysztof Michalec – Wójt Gminy Szulborze Wielkie, ks. Andrzej Dmochowski, Pan Andrzej Ważniak – dyrektor Gimnazjum, Pani Jolanta Porucznik – Dyrektor Szkoły Podstawowej, Pani Jolanta Robakiewicz – Dyrektor Szkoły Podstawowej, Pani Maria Mazurek – Kierownik biblioteki, pracownicy urzędu gminy, radni i sołtysi ubiegłych kadencji.

Przewodniczący Marek Nowacki po powitaniu wszystkich obecnych na sali zwrócił się do obecnych radnych o przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji rady gminy bez odczytywania.

Na obecnych 11 radnych – 11 radnych głosowało za przyjęciem protokołu bez odczytywania.

Następnie rozpoczęły się przemówienia okolicznościowe.

Pan Marian Krupiński i Pan Józef Polak podziękowali Wójtowi Gminy i całej radzie za wzorową współpracę. Również Wójt podkreślił zasługi i korzyści, jakie Gmina czerpie ze współpracy z Wiceprzewodniczącym i z Wicestarostą.

Pan Marian Krupiński na ręce Przewodniczącego Rady wręczył puchar w uznaniu za dotychczasową współpracę z Samorządem Gminy Zaręby Kościelne.

Wójt Józef Rostkowski i Przewodniczący Rady Marek Nowacki wręczyli wszystkim obecnyemu statuetki okolicznościowe z okazji 20-lecia samorządu terytorialnego.

Następnie Sekretarz Gminy Jadwiga Mikołajczyk odczytała projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Zaręby Kościelne.

Przewodniczący Rady Marek Nowacki zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały.

Rada Gminy w obecności 11 radnych – 11 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła uchwałę Nr XXIX/168/10 zmieniającą uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Zaręby Kościelne.

/uchwała stanowi zał. do niniejszego protokołu/.

Skarbnik Gminy Elżbieta Szwarc przedstawiła zmiany w planie dochodów i wydatków w budżecie gminy, a następnie odczytała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010.

Przewodniczący Rady Marek Nowacki zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały.

Rada Gminy w obecności 11 radnych – 11 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła uchwałę Nr XXIX/169/10 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010.

/uchwała stanowi zał. do niniejszego protokołu/.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała

Marta Dąbkowska

Przewodniczył

Przewodniczący Rady

Marek Nowacki